[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12. 2019                           № 238

р.п. Петровское

Об утверждении Перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи
во владение и (или)   пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов
малого и среднего
предпринимательства

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 29.12.2016 года 1№ 184 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация сельского поселения Петровское    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).
       2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя Главы - начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества администрации сельского поселения Петровское.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения                                                      А.Ю. Пестов

Приложение
к Постановлению
администрации
сельского поселения
Петровское
от 02.12. 2019г. № 238

Перечни муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1.
	Нежилое помещение, площадью 35,1 кв.м.,
с кадастровым номером  76:13:041601:502,
находящееся в 1-этажном деревянном доме
1950 года постройки.

	Ярославская область,
Ростовский район,
Д. Итларь, ул. Садовая,
д.5  помещение 2

image1.png